
Zarządzenie Nr 14/2025

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku

z dnia 17.04.2025 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia na dostawy:  „Zakup ciągnika rolniczego dla potrzeb Obwodu Drogowego 

nr 1 w Słupsku” 

Na  podstawie  art.  53  ust  .  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień 

publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  Powołuję  w  Zarządzie  Dróg  Powiatowych  w  Słupsku  Komisję  Przetargową  do 

przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  na  dostawy:   „Zakup  ciągnika 

rolniczego dla potrzeb Obwodu Drogowego nr 1 w Słupsku” 

 w składzie:

1) Sylwia Trojakowska – Przewodniczący;

2) Katarzyna Osiewicz            – Członek;

3) Maciej Kobusiński                    – Sekretarz.

2. Komisja przetargowa dokona oceny złożonych ofert i przedstawi Dyrektorowi Zarządu Dróg 

Powiatowych w Słupsku (dalej: Dyrektorowi) propozycje: wyboru najkorzystniejszej oferty lub 

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia.

3. Ustalenia Komisji podlegają zatwierdzeniu przez Dyrektora.

§ 2.

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  13/2025  z  dnia  17.04.2025  r.  w  sprawie  powołania  Komisji 

Przetargowej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 DYREKTOR
          mgr inż. Mariusz Ożarek


